
INDIÁNSKÝ DEN 
3. BŘEZNA 2018 

 

Koná se v sobotu 3. března od 9 hodin v sokolovně ve 

Zvoli, kde jsme připravili pro děti a jejich rodiče 

velké množství stanovišť. 

 

Co se bude vyrábět? 
 

    Protože se pomalu blíží další indiánský tábor, tak se 

budeme věnovat praktickým věcem, které mohou ozdo-

bit indiánský stan týpí, ale také třeba dětský pokojík ☺ 

Budou hezkým doplňkem a pohladí duši. 

  Budeme zde vyrábět náhrdelník s vlastnoručně vyro-

benými drápy, lapače snů, na-

učíme se postavit malý indiáns-

ký stan, můžeme si vyzkoušet 

korálkování na stavu, udělat si 

korálkovou rozetu, zkusíme in-

diánské náušnice, budeme ma-

lovat lining a třeba i táborovou bednu, 

u odborníka se pokusíme o výrobu 

obalu na nůž, zkusíme si ozdobit indiánské zrcátko, táborníci si 

budou moci vyrobit lakrosku či shinny hůl na indiánský hokej, 

budeme razit kožená bola se znakem totemu, připraveno je také šití 

kožených zdobených váčků a nezapomeneme ani na orlí pera do vlasů. 

Táborníci si budou moci udělat střih na indiánské šaty. 

  Ti nejmenší se pokusí o indiánské mandaly, omalovánky Yakariho a vyzkouší 

si navlékání korálků. 

  V sokolovně bude také výstava obřadních rouch a korálkových výrobků, kde 

bude 1 000 000 korálků a to se jen tak nevidí. 

  Na pomoc organizátorům přijedou kamarádi z Prahy, Brna, Ostravy a tak 

neváhejte dorazit i vy.  

 

Po ukončení bude následovat Skautská akademie o nás - zpěv, kultura, historie. 

 

Zveme všechny děti i jejich rodiče 

 

Dotazy – 773 640 264 (MIČKINIKWA) 


